PROVEEDOR:ACEITES YBARRA S.A.

BUQUE:CMA CGM VOLTAIRE

PUERTO FECHA SALIDA/LLEGADA:ALGECIRAS/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:12/05/22 / 19/06/22

CONTENEDOR:CMAU8951839-TGBU5273739

1.00 E48 120.00 120.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 120.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 19.20

CIENTO TREINTA Y NUEVE DóLARES 20/100 Total: 139.20

FOLIO FISCAL:  FC29C159-0E04-4866-B2F9-26D6DA080085   A Junio 30 2022 - 12:25:33

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000505054857   No. SERIE CSD SAT: 00001000000505142236

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación:   -  

CFDI Relacionado:  

SELLO DIGITAL DEL CFDI: